型号:FYL-YS-431L病历恒温箱
产品名称 型号:FYL-YS-431L病历恒温箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-431
产地:北京
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号

恒温箱优势：
智能控温系统
智能微电脑控制，同步温湿度数字实时显示，调整增量为1℃。
风冷系统，可通过调整设定温度使箱内温度恒定控制在2-48℃。
安全系统
完善的报警系统，高低温报警、温感器感器故障报警、断电报警功能。
安全双门锁设计，实现双人双管，防止随意开启。
制冷系统
采用封闭式压缩机 。
采用风冷式结构，合理设计风道及风量，箱内温度稳定均匀。
采用高能除露管+翅片冷凝器，翅片蒸发器,设计合理，有效制冷面积，提高降温速度。
人性化设计
多层搁架设计，可根据存放药品的规格合理地调整间隙，充分利用空间。
大屏幕数字温度显示，便于观察温度。
产品型号 输入电压 功率 商品重量 外形尺寸 商品容量 温度范围
FYL-YS-150L AC220V 100W 47KG 595*570*865mm 150L 2-48℃
FYL-YS-230L AC220V 160W 68KG 595*590*1215mm 230L 2-48℃
FYL-YS-280L AC220V 160W 73KG 595*570*1445mm 280L 2-48℃
FYL-YS-310L AC220V 160W 78KG 515*530*1185mm 310L 2-48℃
FYL-YS-430L AC220V 160W 105KG 595*680*1805mm 430L 2-48℃
FYL-YS-151L AC220V 100W 64KG 595*565*860mm 150L 0-100℃
FYL-YS-281L AC220V 160W 99KG 595*565*1440mm 280L 0-100℃
FYL-YS-431L AC220V 160W 129KG 595*675*1795mm 430L 0-100℃
整机保修一年，压缩机三年。并提供完善的服务。产品性能：的温控系统：箱体内部2个温度传感器，保
持箱体内部温度2-8℃控温；智能控制风扇强制冷气循环系统，确保箱体内部温度均匀性；自动温度控制
：的温度控制模块，温度控制精度±1℃。特的制冷系统：采用无氟环保制冷剂，效压缩机，节能静音；
风冷式效冷凝器，翅片式风冷蒸发器，制冷迅速。人性化设计：箱体采用结构钢板，表面色泽柔和；多